KING OF THE ARLBERG
21. Mérz 2025

Ergebnisliste (Geschlecht)

Rang StNr Name Jahr  Skischule Team Klasse Gesamt Diff
F

1 45  Offenberger Lena 2004  Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Damen Allgemein 1 25.87
2 31  Huber Emilie 2001 Skischule Lech Skischule Lech Damen Allgemein 1 26.69 +0.82
3 17  Kohler Claudia 1991 Claudia Kohler Inside the Arlberg AK1 weiblich 1985- 26.72 +0.85
4 30 Wagner Alice 1995 Skischule Ziirs Skischule Ziirs 1 Damen Allgemein 1 27.26 +1.39
5 23 Sperer Johanna 2002 Alpinskischule ARLBERG ARLBERG CLASSIC Damen Allgemein 1 27.99 +2.12
6 20  Hochreither Tamara 1992  Skischule Zirs Skischule Zurs 2 AK1 weiblich 1985- 28.01 +2.14
7 35  Scherl Elena 2002 Skischule Zirs Skischule Zurs 3 Damen Allgemein 1 28.09 +2.22
8 52 Haidler Lea 2005 Schneesportschule Omes Schneesportschule Omes Jugend weiblich 20 28.55 +2.68
9 47  Lichtenegger Lea 2000 Schneesportschule Albon meine personlichen Favo Damen Allgemein 1 29.18 +3.31
10 46  Egger Lisa 1996 Skischule Arlberg My favorite Team Damen Allgemein 1 29.55 +3.68
11 14  Zerlauth Dominique 1982  Schischule Stuben Schischule Stuben AK 2 weiblich 1975- 29.59 +3.72
12 39 Nygaard-Frandsen Filipp 2002 New Generation New Generation Damen Allgemein 1 29.99 +4.12
13 40  Lauridsen Emma 2002 New Generation New Generation Damen Allgemein 1 30.28 +4.41
14 13  Del Zotto Daniela 1982  Schischule Stuben Schischule Stuben AK 2 weiblich 1975- 30.39 +4.52
15 53  Parbus Henriette 2005 Skischule Lech Skischule Lech Jugend weiblich 20 30.86 +4.99
16 19  Bartels Annelot 1985 Alpinskischule ARLBERG ARLBERG CLASSIC AK1 weiblich 1985- 31.00 +5.13
17 43  Hamann Isabella 2002 New Generation New Generation Skischo Damen Allgemein 1 31.05 +5.18
18 38 De Beule Troede 2003 Skischule Schlosskopf Le Schlossi Damen Allgemein 1 31.57 +5.70
19 15  Stornig Michaela 1985  Skischule Arlberg BLUE ROCKETS AK1 weiblich 1985- 31.70 +5.83
20 42 Scheller Petersen Anna 2002 New Generation New Generation Damen Allgemein 1 31.75 +5.88
21 28  Kjeersig Bertelsen Sabina 2001 New Generation New Generation Damen Allgemein 1 31.81 +5.94
22 24  Huter Michaela 2000 Skischule Arlberg Blue Rockets Damen Allgemein 1 31.92 +6.05
23 10  Proksch Kathi 1968 SkiguidelLech SkiguideLech - in minzgr AK 3 weiblich 1965- 31.97 +6.10
24 26 Micheel Ann-Marit 2004 Schneesportschule Albon meine persdnlichen Favo Damen Allgemein 1 32.32 +6.45
25 25  Heck Sarah 1998 Skischule Arlberg Pisten Piraten Damen Allgemein 1 32.36 +6.49
26 32  Van Der Valk Fleur 2002 Skischule A-Z Skischule A-Z Damen Allgemein 1 32.46 +6.59
27 27  Balle Nelle 2004 Die Seeer Skischule See Damen Allgemein 1 32.64 +6.77
28 21 Weichhold Bettina 1999 Schischule Stuben Schischule Stuben Damen Allgemein 1 32.82 +6.95
29 54  Vonbank Emma 2008 Schischule Stuben Schischule Stuben Jugend weiblich 20 33.16 +7.29
30 22  Anderson Amanda 1997 Skischule Arlberg Damen Allgemein 1 33.28 +7.41
=31 36 Schaafsma Lotte 1999 Skischule Arlberg Passive Alpine Skiing Damen Allgemein 1 33.74 +7.87
=31 33 :) Klara 2001  Skischule Arlberg Pisten Piraten Damen Allgemein 1 33.74 +7.87
33 9 Kiing Brunhilde 1959  Skischule Zirs Goldi AK 4 weiblich 1955- 34.74 +8.87
34 50 Boekhoff Smilla 2006 Skischule Arlberg Ricklage Jugend weiblich 20 35.31 +9.44
35 51  Allgaier Ann-Sophie 2005  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Jugend weiblich 20 35.52 +9.65
36 44 Baars Ester 1996 Skischule Arlberg Passive Alpine Skiing Damen Allgemein 1 36.24 +10.37
37 41  Van De Meerakker Kim 1998 Skischule Arlberg Passive alpine skiing Damen Allgemein 1 36.66 +10.79
38 1 Gamper Andrea 1977 Skischule Ziirs Snowboard Damen 39.76 +13.89

58  Huber Nina 2007 Skischule Lech Skischule Lech Jugend weiblich 20 DNF

55  Bentz Paulina 2005 Schneesportschule Omes Schneesportschule Omes Jugend weiblich 20 DNF

34 Ess Nina 2003  Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Damen Allgemein 1 DNF

57  Bock Katharina 2006 Skischule Ziirs Skischule Ziirs 1 Jugend weiblich 20 DNS

56  Van Nierop Victoria 2006 Skischule Arlberg Ricklage Jugend weiblich 20 DNS

49  Jochum Mia 2005 Schneesportschule Omes Schneesportschule Omes Jugend weiblich 20 DNS

48 Reischmann Antonia 2005  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Jugend weiblich 20 DNS

37  Thaler Nadine 1999  Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Damen Allgemein 1 DNS

29  Schust Lisa Kristina 2001  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Damen Allgemein 1 DNS
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KING OF THE ARLBERG - 21. Mérz 2025

Ergebnisliste

Geschlecht

Rang StNr
18
16

M
1 121
2 116
3 103
4 68
5 73
6 164
7 59
8 89
9 82
10 143
11 83
12 67
13 111
14 87
15 85
16 124
17 65
18 104
19 119
20 122
21 148
22 144
23 127
24 78
25 135
26 80
27 136
28 168
29 77
30 72
31 71
32 141
33 12
34 108
35 74
36 123
37 134
38 66
39 132
40 105
41 110
42 154
43 137
44 130
45 133
46 146
47 86
=48 147

Name
Gigele Nina
Van Beek Lotte

Paul Julian

Bock Kilian
Kleinlercher Elias
Griinauer Simon
Strack Raphael
Bartels Casper
Hormann Albert
Pisoni Lucas
Hlebaina Markus
Drack Andreas
Gond Geri

Falch Florian
Rieger Paul
Senfter Fabian
Pircher Julian

Flatz Jakob
Kirketerp Kasper
Woucherer Nico
Egger Christof
Jurgens Hein Floris
Stock Max

Ovesen Peter Rosbjerg
Tschanun Lukas
Sander Pascal
Kerber Markus
Wesseler Jonas
Ostermann Julian
Hocht Tobias
Chew Marcus
Stiefel Jann
Meiseleder Florian
Polman Onno
Perktold Werner
Jargstorf Anton
Dewenter Timm
Holmstrup Mads
Bro Jesper

Egger Fabian
Widauer Manfred
Gottig Jan
Hoffbeck Hjalte
Foldberg Rasmus
Grossmann Benjamin
Carlsen Laurids
Lasselsberger Jakob
Hafele Sebastian
Agorastos loannis
Flink Niklas

Zeitmessung: Sportedv Mall

Jahr
1991
1991

1997
2002
2000
1986
1993
2006
1971
1993
1990
1995
1991
1987
1999
1986
1994
2003
1988
2003
2000
1999
2002
1998
1997
1988
2000
1994
1999
2006
1994
1990
1991
1995
1964
2004
1994
2002
2000
1991
1999
2002
1998
2000
2001
2003
2000
1995
1991
2003

ischule
Ski with Nina
Skischule Arlberg

Team
Inside the Arlberg
My favorite Team

Klasse
AK1 weiblich 1985-
AK1 weiblich 1985-

Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Herren Allgemein 1

Skischule Zirs
Skischule Ziirs
Die Seeer

Skischule Ziirs 1
Skischule Ziirs 1
Skischule See

Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
AK 1 méannlich 1985

Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C AK 1 mannlich 1985

Alpinskischule ARLBERG
High Ziirs Ski Guides
High Zurs Ski Guides
High Ziirs Ski Guides
Skischule Ziirs
SkiguideLech

High Zuirs Ski Guides

ARLBERG CLASSIC

High Zirs Ski Guides
High Zurs Ski Guides
Inside the Arlberg
Skischule Zurs 1
SkiguideLech - in minzgr
High Zurs Ski Guides

Jugend mannlich 20
AK 3 mannlich 1965
AK 1 mannlich 1985
AK 1 méannlich 1985
Herren Allgemein 1
AK 1 méannlich 1985
AK 1 mannlich 1985

Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Herren Allgemein 1

Ski- und Snowboardschul
Skischule Ziirs

Skischule Lech

New Generation
Skischule Zirs

Skischule Arlberg
Skischule Tannberg Lech

Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C

New Generation
Skischule Ziirs

Arlberg Alpin

Skischule Zirs

Ski- und Snowboardschul
Ski- und Snowboardschul
Skischule Arlberg
Skischule Tannberg Lech
Skischule Lech
SkiguideLech

Skischule Arlberg
Alpinskischule ARLBERG
Arlberg Alpin

Skischule Arlberg

New Generation

New Generation

Guide your line
Skischule Zirs

Skischule Lech

New Generation

New Generation
Schischule Stuben

New Generation
Schneesportschule Albon
Skischule Arlberg
Skischule Lech

Skischule Arlberg

Skischule Oberlech
Skischule Ziirs 2
Skischule Lech

New Generation
Skischule Ziirs 3

My favorite Team
Skischule Tannberg Lech

Skilab

Skischule Ziirs 2

Arlberg Alpin

Skischule Ziirs 1
Skischule Oberlech
Skischule Oberlech

Blue Rockets

Skischule Tannberg Lech
Skischule Lech
SkiguideLech - in minzgr
Pisten Piraten

ARLBERG CLASSIC
Arlberg Alpin

My favorite Team

New Generation

New Generation

Skischule Ziirs 3
Skischule Lech

New Generation

New Generation
Schischule Stuben

New Generation

meine personlichen Favo
My favorite Team
Skischule Lech

Blue Rockets

21.03.2025 - 18:26:53

AK 1 mannlich 1985
AK 1 mannlich 1985
Herren Allgemein 1
AK 1 ménnlich 1985
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
AK 1 méannlich 1985
Herren Allgemein 1
AK 1 mannlich 1985
Herren Allgemein 1
Jugend ménnlich 20
AK 1 méannlich 1985
AK 1 mannlich 1985
AK 1 mannlich 1985
Herren Allgemein 1
AK 4 mannlich 1955
Herren Allgemein 1
AK 1 mannlich 1985
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
AK 1 mannlich 1985
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
Herren Allgemein 1
AK 1 mannlich 1985
Herren Allgemein 1

Gesamt
DNS
DNS

24.80
24.98
25.02
25.65
25.82
25.84
25.87
25.98
26.10
26.41
26.81
26.85
26.86
26.95
27.40
27.46
27.67
27.72
27.77
27.82
27.89
27.94
27.98
28.00
28.08
28.20
28.22
28.33
28.37
28.51
28.52
28.59
28.70
28.72
28.76
28.91
29.01
29.10
29.26
29.34
29.35
29.36
29.45
29.46
29.47
29.59
29.70
29.72

Diff

+0.18
+0.22
+0.85
+1.02
+1.04
+1.07
+1.18
+1.30
+1.61
+2.01
+2.05
+2.06
+2.15
+2.60
+2.66
+2.87
+2.92
+2.97
+3.02
+3.09
+3.14
+3.18
+3.20
+3.28
+3.40
+3.42
+3.53
+3.57
+3.71
+3.72
+3.79
+3.90
+3.92
+3.96
+4.11
+4.21
+4.30
+4.46
+4.54
+4.55
+4.56
+4.65
+4.66
+4.67
+4.79
+4.90
+4.92
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KING OF THE ARLBERG - 21. Mérz 2025

Ergebnisliste (Geschlecht

Rang StNr Name Jahr  Skischule Team Klasse Gesamt Diff
=48 100 Benedetti Fabian 1999  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Herren Allgemein 1 29.72 +4.92
50 156  Parbus Rudolf 2007 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 29.76 +4.96
51 95  Albrecht Stefan 2002  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Herren Allgemein 1 29.80 +5.00
=52 114 Maier Johannes 1995 Arlberg Alpin Arlberg Alpin Herren Allgemein 1 29.87 +5.07
=52 109 Sperrer Jakob 2004 Skischule Lech Skischule Lech Herren Allgemein 1 29.87 +5.07
54 125 Kopeinig Marcel 2000 Schneesportschule Albon meine personlichen Favo Herren Allgemein 1 29.90 +5.10
55 160 Lange Jakob 2005  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Jugend mannlich 20 30.38 +5.58
56 91  Scalet Samuel 1999 Alpinskischule ARLBERG ARLBERG CLASSIC Herren Allgemein 1 30.40 +5.60
57 165 Gramm Valentin 2006 Schischule Stuben Schischule Stuben Jugend mannlich 20 30.48 +5.68
58 159 Golik Noah 2005 Skischule Tannberg Lech Skischule Tannberg Lech Jugend mannlich 20 30.64 +5.84
59 118 Lauridsen Emil Sindt 1999 New Generation New Generation Herren Allgemein 1 30.77 +5.97
60 97  Neumann Luis 2000 Skischule Arlberg Pisten piraten Herren Allgemein 1 30.87 +6.07
61 142  Kern Fiebe 2004 Skischule A-Z Skischule A-Z Herren Allgemein 1 30.92 +6.12
62 166  Huber Pirmin 2005 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 31.22 +6.42
63 88  Reisch Sebastian 1994  Skischule Lech Skischule Lech AK 1 ménnlich 1985 31.31 +6.51
64 138 Larsen Martin 2000 New Generation New Generation Herren Allgemein 1 31.34 +6.54
65 162  Risch Basti 2006 Skischule Tannberg Lech Skischule Tannberg Lech Jugend méannlich 20 31.41 +6.61
66 149 Farkas Robert 1999 Skischule Schlosskopf Le Schlossi Herren Allgemein 1 31.57 +6.77
67 99  Blonk Thybe 2001 Skischule A-Z Skischule A-Z Herren Allgemein 1 31.59 +6.79
68 92  Rauser Gregor 1996 SkiguidelLech SkiguideLech - in minzgr Herren Allgemein 1 31.70 +6.90
69 152  Schwieder Luca 2000  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Herren Allgemein 1 31.79 +6.99
70 151 Ekkes Tom 1998 Skischule Arlberg Passive alpine skiing Herren Allgemein 1 31.88 +7.08
71 158 Wieland Philipp 2005 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 32.29 +7.49
72 155 Langensiepen Theo 2006 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 32.32 +7.52
73 62  Toth Arpad 1979 Skischule Arlberg AK 2 nannlich 1975- 32.41 +7.61
74 98  Visser Robin 1999 Skischule Arlberg Ricklage Herren Allgemein 1 32.66 +7.86
75 140 Gassert Nico 2003 Skischule Tannberg Lech Skischule Tannberg Lech Herren Allgemein 1 32.68 +7.88
76 76  Ledesma Marcos 1988 Schischule Stuben Schischule Stuben AK 1 mannlich 1985 32.86 +8.06
77 139  Glantschnig Luca 1999 Skischule Ziirs Skischule Ziirs 3 Herren Allgemein 1 33.15 +8.35
78 167 Maier Moritz 2006 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 33.25 +8.45
79 112 Berridge Colter Anders 2004 Skischule Arlberg Riicklage Herren Allgemein 1 33.27 +8.47
80 63 Leuteritz Dirk 1975 Skischule Arlberg AK 2 ndnnlich 1975- 33.39 +8.59
81 3 Widauer Manfred 1999 Skischule Zirs Snowboard Herren 33.75 +8.95
82 150 Budding Luuk 2003 Skischule Arlberg Passive alpine skiing Herren Allgemein 1 34.03 +9.23
83 163 Kremer Ben 2006 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 34.51 +9.71
84 145 Van Den Broek Pim 2003  Skischule Arlberg Passive alpine skiing Herren Allgemein 1 34.75 +9.95
85 5 Thaler Daniel 1984  Skischule Tannberg Lech Skischule Tannberg Lech Snowboard Herren 35.30 +10.50
86 169 Woolderink Zeffe 2005 Skischule A-Z Skischule A-Z Jugend mannlich 20 35.39 +10.59
87 94  Reiter Christoph 2003  Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Herren Allgemein 1 36.42 +11.62
88 157 Loesch Pascal Gordon 2005 Skischule Lech Skischule Lech Jugend mannlich 20 37.99 +13.19
89 2 Zeller Moritz 2000 Skischule Lech Skischule Lech Snowboard Herren 39.64 +14.84
90 11 Haberl Helmut 1941 High Zirs Ski Guides High Zurs Ski Guides AK 5 méannlich 1954 40.82 +16.02
91 4 Uhlig Leon 1999 Skischule Lech Skischule Lech Snowboard Herren 41.21 +16.41
92 102 Goldbacher Martin 1996  Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Herren Allgemein 1 56.31 +31.51

126 Lankmayer Oliver 2004 Skischule Lech Skischule Lech Herren Allgemein 1 DNF

107 Jaidhauser Florian 2001 Skischule Ziirs Skischule Ziirs 2 Herren Allgemein 1 DNF

153  Haberfellner Felix 1998 Alpinskischule ARLBERG ARLBERG CLASSIC Herren Allgemein 1 DsSQ

129 Haginger Adrian 1999  Ski Austria Academy St. C Ski Austria Academy St. C Herren Allgemein 1 DSQ

117  Leiduck Nicolas 2004 Skischule Arlberg Pisten Piraten Herren Allgemein 1 DsQ

115 Gosen Floris 2002 Skischule Arlberg Ricklage Herren Allgemein 1 DsQ

106  Zacherl Moritz 2002  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Herren Allgemein 1 DSQ
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KING OF THE ARLBERG - 21. Mérz 2025

Ergebnisliste (Geschlecht
Rang StNr Name Jahr ischule Team Klasse Gesamt Diff

84 Falch Dominic 1994 Skischule Ziirs Skischule Zlrs 2 AK 1 mannlich 1985 DSQ

79 Pircher Dennis 1989 Skischule Ziirs Skischule Zurs 2 AK 1 mannlich 1985 DSQ

61  Kuen Martin 1980 Skischule Ziirs Skischule Ziirs 3 AK 2 ndnnlich 1975- DsQ

60 Pedak Andre 1978 Schneesportschule Omes Schneesportschule Omes AK 2 nannlich 1975- DsQ

7 Wesseler Jonas 1994  Ski- und Snowboardschul Skischule Oberlech Snowboard Herren DSQ

6 Schwab Thomas 1987 Whiteguides Whiteguides Snowboard Herren DsSQ
161  Sinke Ties 2006  Skischule A-Z Skischule A-Z Jugend mannlich 20 DNS
131 Berger Gregor 2003  Skischule Ziirs Skischule Ziirs 1 Herren Allgemein 1 DNS
128 Leonhardt Fank 1999 Skischule Arlberg Herren Allgemein 1 DNS
120 Wollfarth Leo 2002 Skischule Lech Skischule Lech Herren Allgemein 1 DNS
113  Mensink Maurits 1997 Skischule Arlberg My favorite Team Herren Allgemein 1 DNS
101  Muilwijk Daan 1995 Skischule Tannberg Lech Piz Buin Herren Allgemein 1 DNS

96 JuenJonas 2002 Die Seeer Skischule See Herren Allgemein 1 DNS

93  Probst Anton 1996 Skischule Arlberg My Favorit Team Herren Allgemein 1 DNS

90 Plehwe Justus 2002 Skischule Tannberg Lech Skischule Tannberg Lech Herren Allgemein 1 DNS

81  Haueis Johannes 1992 Skischule Arlberg My favorite Team AK 1 méannlich 1985 DNS

75  Rabko Lukas 1993 Skischule Arlberg My favorite Team AK 1 méannlich 1985 DNS

70  Schmid Thomas 1992 Die Seeer Skischule See AK 1 méannlich 1985 DNS

69  Witt-Dorring Paul 1990 Skischule Arlberg My favorite Team AK 1 mannlich 1985 DNS

64  Bauer Alexander 1979  Ski with Nina Inside the Arlberg AK 2 nénnlich 1975- DNS

8 Broersma Wouter 1991 Whiteguides Whiteguides Snowboard Herren DNS
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